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RACCORDS ÉTANCHES IP68 LC DUPLEX
GGM IP68RACLCxx

Dédiés à une utilisation sévère en milieu industriel notamment, les raccords IP68 GIGAMEDIA offrent 
une protection importante contre les poussières, moisissures et autres projections de liquides.

Disponibles sur stock dans des versions LC duplex, en multimode ou monomode.

CARACTÉRISTIQUES

	Î Coquille en plastique ABS

	Î Environnement de protection IP68 (IEC 60529)

	Î Raccord LC duplex à centreur céramique

	Î Multimode OM3 (raccord turquoise) ou monomode OS2 (raccord bleu)

	Î Température d’utilisation : -20 °C à +60 °C

	Î Perte d’insertion max : 0,3 dB

	Î Nombre de cycles : > 500 (variation 0,2 dB)

	Î Fermeture de type baïonnette (1/4 de tour)

	Î Conforme IEC 61076-3-106, variante 01, style 2

	Î Convient pour les jarretières GGM IP68Mxx & GGM IP68Sxx

	Î Option : bouchon pour raccord IP68 avec bride de maintien, GGM IP68CAPRAC

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68RACLCMM	 Raccord IP68 LC duplex multimode OM3
GGM IP68RACLCSM	 Raccord IP68 LC duplex monomode OS2

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68M3LC1M	 Jarretière duplex IP68/LC vers LC multimode OM3, turquoise	 1 m
GGM IP68M3LC2M	 Jarretière duplex IP68/LC vers LC multimode OM3, turquoise	 2 m
GGM IP68S2LC1M	 Jarretière duplex IP68/LC vers LC monomode OS2, jaune	 1 m
GGM IP68S2LC2M	 Jarretière duplex IP68/LC vers LC monomode OS2 jaune	 2 m
GGM IP68CAPRAC	 Bouchon IP68 pour réceptacle GGM IP68RACLCxM
GGM IP68XTDLCMM	 Prolongateur IP68 LC duplex multimode OM3
GGM IP68XTDLCSM	 Prolongateur IP68 LC duplex monomode OS2

ACCESSOIRES

Perçage recommandé dans les boîtiers :

GGM IP68S2LC2M

GGM IP68XTDLCSM


